
!!! Základní škola Marjánka pořádá seminář !!! 

!!! PŘIHLAŠTE SE !!! 

Čeština od A do Z 
Název semináře: Čeština od A do Z 

Termín, místo, čas konání semináře: 
29.11.2018, ZŠ Marjánka, Bělohorská 52,  

Praha 6; 14:00 – 16:00; učebna č. 10, 1. patro 

Časová dotace: 120 minut 

  

Cílová skupina – účastníci: 
zájemci o výuku žáků s odlišným mateřským 

jazykem 

  

Maximální počet účastníků: 50 

  

Zaměření semináře: legislativně-právní porada 

 struktura hodiny při výuce žáků s OMJ 

 

návaznost rozličných metod výuky, praktické 

ukázky využití pomůcek při výuce žák§ s OMJ, 

řešení v konfliktních situacích 

  

Průběh semináře: 

14:00 – 14:15 Prezence účastníků 

14:15 – 15:15 Struktura výuky žáků s OMJ 

15:15 – 16:00 Beseda s účastníky 

  

Seznam lektorů: 

Mgr. Jana Kopičová, Mgr. Ivana Kůrková,  

Mgr. Anna Slabá, Mgr. Martina Šulcová,  

Mgr. Marcela Žebrakovská 

  

Registrace: Formulář na webových stránkách ZŠ Marjánka 

  

Tel. informace: Mgr. Martin Zikmunda +420 725 527 892 

  

Během semináře je možnost občerstvení 

 

Seminář se koná pod záštitou ředitelky Bc. at Mgr. Anny Niklové 

 

Postup při rezervaci na seminář Čeština od A do Z 
Do adresního řádku internetového prohlížeče zadejte adresu: http://zsmarjanka.reservando.cz/ . 

Zvolte měsíc listopad, pokud není již přednastaveno. 

Klikněte na den 29. 

Klikněte na libovolné zelené okénko (na času nezáleží, jde jen o to, abyste se přihlásili a zarezervovali si 

tím účast; maximální kapacita je 50 účastníků). 

Po té zadejte požadované údaje – Váš e-mail, Vaše telefonní číslo, do pole jméno a příjmení žáka zadejte 

své jméno a Váš akademický titul. 

Po té klikněte na tlačítko Reservovat. 

Obratem Vám bude zaslán potvrzovací e-mail. 

 

!!! Základní škola Marjánka pořádá seminář !!! 

!!! PŘIHLAŠTE SE !!! 
 

http://zsmarjanka.reservando.cz/

